
【一般不妊治療】

【　採卵　】

【　胚移植　】

【　その他　】

医療法人アイブイエフ詠田クリニック

人工授精 ¥5,460

【　保険適用料金表　】

一般不妊治療管理料（3月に1回） ¥750

約　\10,000診察・検査・薬剤など

生殖補助医療管理料（月に1回） ¥900

新鮮胚移植（アシステッドハッチング加算、高濃度ヒアルロン酸含有培養液含む） ¥28,500

凍結融解胚移植（アシステッドハッチング加算、高濃度ヒアルロン酸含有培養液含む） ¥42,000

約　\40,000診察・検査・薬剤など

採卵・受精・凍結料（詳細は裏面参照） 約　\85,000～\180,000

¥900生殖補助医療管理料（月に1回）

診察・検査・薬剤など 約　\20,000

抗ミュラー管ホルモン検査（6月に1回） ¥1,800

胚凍結保存維持管理料（当該凍結保存の開始日から起算して3年を限度） ¥10,500



生殖補助医療管理料　・・・　\900

【採卵料金】

個数 1個 2～5個 6～9個 10個以上

採卵料金

個数料金 ¥7,200 ¥10,800 ¥16,500 ¥21,600

合計 ¥16,800 ¥20,400 ¥26,100 ¥31,200

【体外受精料金】

個数 1個 2～5個 6～9個 10個以上

体外受精料金

受精卵培養管理料 ¥13,500 ¥18,000 ¥25,200 ¥31,500

胚盤胞培養加算 ¥4,500 ¥6,000 ¥7,500 ¥9,000

胚凍結保存管理料 ¥15,000 ¥21,000 ¥30,600 ¥39,000

合計 ¥45,600 ¥57,600 ¥75,900 ¥92,100

※別途タイムラプス培養料（先進医療）　\22,000

【顕微授精料金】

個数 1個 2～5個 6～9個 10個以上

顕微授精料金 ¥14,400 ¥20,400 ¥30,000 ¥38,400

受精卵培養管理料 ¥13,500 ¥18,000 ¥25,200 ¥31,500

胚盤胞培養加算 ¥4,500 ¥6,000 ¥7,500 ¥9,000

胚凍結保存管理料 ¥15,000 ¥21,000 ¥30,600 ¥39,000

合計 ¥47,400 ¥65,400 ¥93,300 ¥117,900

※別途タイムラプス培養料（先進医療）　\22,000

※TESE精子を使用した場合（採取精子調整料加算）　\15,000

【体外受精＋顕微授精（スプリット）】

個数 1個 2～5個 6～9個 10個以上

顕微授精料金 ¥14,400 ¥20,400 ¥30,000 ¥38,400

体外受精併施加算

受精卵培養管理料 ¥13,500 ¥18,000 ¥25,200 ¥31,500

胚盤胞培養加算 ¥4,500 ¥6,000 ¥7,500 ¥9,000

胚凍結保存管理料 ¥15,000 ¥21,000 ¥30,600 ¥39,000

合計 ¥53,700 ¥71,700 ¥99,600 ¥124,200

※別途タイムラプス培養料（先進医療）　\22,000

※TESE精子を使用した場合（採取精子調整料加算）　\15,000

医療法人アイブイエフ詠田クリニック

¥9,600

¥12,600

【　保険適用料金表　】

¥6,300


